i 

BOLIVAREN. - C ARONEN. 

DECRETUM 

DE FINIUM MUTATIONE 

Post latum ab hac Sacra Congregatione de Propaganda Fide Decre

tum, quo Vicariatus Apostolicus Tucupitensis, per dismembrationem 

Vicariatus Apostolici Caronensis in Republica Venezuelana, erectus 

est, ut spirituali christifidelium emolumento satius consuleretur, quae

dam finium mutationes inter reliquam partem territorii memorati Vi

cariatus Apostolici Caronensis et dioecesis Civitatis Bolivarensis oppor

tunae visae sunt. 

Quapropter Sacrum hoc Consilium Christiano Nomini Propagando, 

praehabito favorabili voto Excmi P. D. Armandi Lombardi, Archiepisco

pi titularis Caesariensis Philippi atque Apostolici in Republica Vene

zuelana Nuntii, atque re mature perpensa, paroecias ad Vicariatum 

Apostolicum Caronensem pertinentes et quibus nomina « S. Antonii 

loci Upata, Immaculatae Conceptionis loci S. Feliz, S. Michaelis loci 

El Palmar, Beatae Mariae Virginis a Ss. Rosario loci Guasipati, B. 

M. V. a Monte Carmelo loci El Callao et B. M. V. a Betlehem loci Tu-

meremo » una cum territorio quod ipsas circumstat, necnon cum eccle

siis pagisque, dioecesi Civitatis Bolivarensis adnectendas; item territo

rium memoratae dioecesis quod ad sinistram fluminis Paraguà patet, Vi

cariatui Apostolico Caronensi tribuendum esse censuit. 

Vicariatus igitur Caronensis fines prout sequitur habendi erunt : ad 

Septentrionem linea, quae ducta a Cerro Venamo, prope 6° latitudinis 

Borealis, ad occidentem versus sequitur montium iuga, Serranías dicta, 

divortium aquarum eiïormantia inter flumen Cuy uni et flumen Caroni, 

usque ad eorumdem montium intersectionem cum ipso flumine Caroni, 

iis itaque inclusis regionibus, quas Carrao et Antavari fluvii permeant, 

dextera ex parte in flumen Caroni confluentes ; huius dein cursu ad se

ptentrionales partes defluentis, usque ad eius confluxum cum flumine 

Paragua et exinde usque ad ostium fluvii El Pao, ex parte sinistra in 

;lumen Caroni confitentis; ad Occidentem aquarum divortium flumen 
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Paragua, ex una parte, inter et 'fluvios Aro et Caura, ex altera parte, 

usque ad civiles limites Brasiliae; ad Meridiem vero et ad Meridiem-

Orientem iidem limites; ad Orientem denique limites civiles Guyanae 

Britannicae usque ad montem Cerro Venamo supradictum. 

Quae omnia idem Sacrum Consilium Christiano Nomini Propagando, 

vigore specialium facultatum sibi a Sanctissimo Domino Nostro Pio Di

vina Providentia Papa XII tributarum, confirmavit rataque habuit at